
事 務 連 絡   

平成２３年１月６日   

 

特定（長寿）健康診査実施機関 各位 

 

 

 

沖縄県国民健康保険団体連合会   

事務局長 仲村 益夫   

（公印省略）   

 

 

平成 22年度特定（長寿）健康診査費用の未請求分の確認について 

 

 

 本会の事業運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、医療保険者が行う特定保健指導は、特定（長寿）健康診査実施機関（以下「実施

機関」という。）の健診結果を基に実施しております。 

実施機関から本会へ健診費用の請求（健診結果の送付）が遅れますと、特定保健指導の

当該年度の実施にも影響が出る恐れがあります。 

 つきましては、平成 22 年度特定（長寿）健診費用の未請求分の有無をご確認いただき、

未請求がある場合は、平成 23年 2月受付までに本会へ請求いただきますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


